

a-com

Pressmeddelande den 28 januari 2013

A-Com – kommuniké från extra bolagsstämma

A-Com AB har den 25:e januari avhållit extra bolagsstämma. Vid bolagsstämman fattades följande beslut.

Riktade kvittningsemissioner till konvertibelinnehavare, inklusive ändring av bolagsordningen

Bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att genomföra en riktad kvittningsemission av aktier till innehavare av konvertibler hänförliga till KV 1 och KV 2, samt en ytterligare riktad kvittningsemission av aktier till innehavare av konvertibler hänförliga till KV 3. Betalning för aktierna ska ske genom kvittning av konvertibelinnehavarnas fordringar, inklusive upplupen ränta till och med den 14 december 2012.

Eftersom teckningskursen, i enlighet med styrelsens förslag, har fastställts till 9,34 öre, kommer det maximala antalet aktier som emitteras som en följd av emissionerna att uppgå till 430 450 605 stycken, och aktiekapitalökningen kan maximalt bli 4 304 506,05 kronor. För att möjliggöra emissionerna beslutade den extra bolagsstämman att ändra bolagsordningens föreskrifter om aktiekapital och antal aktier i A-Com.

Genomförandet av emissionerna förutsätter att innehavare av minst 75 procent av det utestående nominella beloppet (inklusive upplupen ränta) för Konvertiblerna i respektive emission tecknar nya aktier i emissionen. Styrelsen äger dock rätt att besluta att genomföra emissionen även vid en lägre teckningsgrad.

Innehavare av konvertibler kommer att tillsändas information angående kvittningen i anslutning till att teckningsperioden för emissionerna börjar.

Övrigt

Stämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag till beslut om ändring av bolagsordningens gränser för antalet styrelseledamöter. Slutligen beslutade den extra bolagsstämman att godkänna att dotterbolaget ActionBase AB inför ett incitamentsprogram genom emission av teckningsoptioner till vissa nyckelanställda i ActionBase AB.

För ytterligare information vänligen kontakta;

Martin Hultqvist, VD och koncernchef A-Com

Växel: +46 8 410 66 100

E-post: martin.hultqvist@a-com.se

Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.